

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ижорская ул., д.13/39, литера Б
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьсот двенадцать тысяч девятьсот двенадцать рублей 45 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					96,63		512 912,45
ЖЭС-2					2		2 809,55
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (кв.24)	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	2	1 404,78	2 809,55
		БП-00026929 Кран шаровой полный проход В-В 1" бабочка (осн)		шт	2	740,32	1 480,64
Прямые затраты по разделу:							1 845,32
в т. ч. зарплата:							364,68
Накладные расходы по разделу:							320,92
Сметная прибыль по разделу:							175,05
НДС 20% по разделу:							468,26
Итого по разделу, включая НДС:							2 809,55

PCY					94,63		510 102,90
2	1	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек (кв 24, 28)	ТЕРэ4.01-07-03-006	10 шт	0,1	22 471,30	2 247,13
		БП-00025520 Воронка водосборная (D 216 мм, Zn,t 0.55 мм) (осн)		шт	1	691,99	691,99
3	2	Смена обрешетки с прозорами из досок необрезных толщиной до 50 мм (кв 24, 28)	ТЕРэ4.01-07-04-002	10 м2	1	11 074,30	11 074,30
		БП-00029658 Комплект стропильных систем 50х50 (осн)		м3	0,2	16 500,00	3 300,00
4	3	Смена обрешетки сплошным настилом из досок необрезных толщиной до 50 мм (кв 24, 28)	ТЕРэ4.01-07-04-005	10 м2	2	28 624,81	57 249,62
		БП-00025646 Доска обрезная 50х200х6000мм 1-2 сорт профилированная (осн)		м3	1	14 077,78	14 077,78
		БП-00030070 Комплект стропильных систем 150х200 (осн)		м3	0,5	16 500,00	8 250,00
5	4	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв 24, 28)	ТЕРэ4.01-07-05-001	10 м2	11,2	29 293,37	328 085,69
		БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн)		м2	100	478,99	47 899,00
		БП-00026174 Герметик кровельный SOUDAFLEX 40FC серый, 600мл (осн)		шт	10	712,76	7 127,60

		БП-00029959 Крюк кровельный черный оцинкованный ГФ-021(осн)		шт	50	211,25	10 562,50
		БП-00028022 Гвозди строительные 4,0*120мм 25кг (осн)		кг	10	120,36	1 203,60
		БП-00026590 Дюбель-гвоздь 6х60мм (осн)		шт	180	2,82	507,60
		БП-00027750 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (25м/п) (осн)		м2	50	483,33	24 166,50
		БП-00028392 Костыль кровельный (г/к 4х25, 400х200 мм, RAL 7004 (осн)		шт	22	118,08	2 597,76
		БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0х100мм (осн)		кг	5	161,60	808,00
		БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1х15м (осн)		м	45	57,41	2 583,45
6	5	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (кв 24, 28)	ТЕРэ4.01-07-09-001	10 шт	0,1	7 262,30	726,23
		БП-00029000 Охват под воронку (D 216 мм, г/к, 4х25, RAL 7004) (осн)		шт	1	254,64	254,64
7	6	Смена частей канализаци. стояка: флюгарки (кв 24, 28)	ТЕРэ4.01-07-10-002	шт	0,2	5 643,20	1 128,64
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	1	680,06	680,06
8	7	Навеска страховочного троса (кв 24, 28)	ГЭСН46-08-033-01	шт	50	894,50	44 724,78
9	8	Навеска рабочего троса (кв 24, 28)	ГЭСН46-08-033-02	шт	30	1 971,54	59 146,21
10	9	Смена: прямых звеньев водосточных труб с люлек (кв 24, 28)	ГЭСНр58-01-010-02	100 м	0,03	190 676,67	5 720,30
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	3	680,06	2 040,18

Прямые затраты по разделу:	255 532,78
в т. ч. зарплата:	125 593,63
Накладные расходы по разделу:	101 139,36
Сметная прибыль по разделу:	68 413,61
НДС 20% по разделу:	85 017,15
Итого по разделу, включая НДС:	510 102,90

Прямые затраты по всем разделам:	257 378,10
в т. ч. зарплата:	125 958,31
Накладные расходы по всем разделам:	101 460,28
Сметная прибыль по всем разделам:	68 588,66
НДС 20% по всем разделам:	85 485,41
Итого по разделам, включая НДС:	512 912,45

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.